

Pressmeddelande
Stockholm 2022-05-31

Bond Street Film tilldelas ramavtal värt ca 1,5 Mkr per år, 6-12 Mkr över fyra års tid, tillsammans med Blomquist Communication

Bond Street Film (BSF) har, tillsammans med Blomquist Communication, tilldelats ramavtal i Huddinge kommuns upphandling av Fullservicebyrå inom kommunikationstjänster. Avtalet väntas vara värt 1,5 Mkr per år i upp till fyra år, totalt ca 6 Mkr. Takvolym för hela avtalsperioden är 12 Mkr.

Blomquist Communication har tilldelats ramavtal för Fullservicebyrå inom kommunikationstjänster i Huddinge kommuns upphandling av dessa tjänster. Upphandlingen innefattar både film och andra kommunikationsuppdrag, där BSF ansvarar för den del som avser film. Det framgår inte av upphandlingen hur stor andel av volymer som förväntas utgöras av film respektive andra kommunikationstjänster.

- Det känns mycket givande att få arbeta tillsammans med Bond Street Film – speciellt med ett så spännande uppdrag som att lyfta Huddinge kommun, säger Janne Åkerblom, byråledare på Blomquist Communication.

- Det är fantastiskt kul att Blomquist valt oss som filmpartner i ännu ett långsiktigt ramavtal inom offentlig sektor. Bond Streets stora bredd inom filmproduktion gör att vi har möjlighet att möta alla rörliga behov från både myndigheter och andra kunder, säger Lars Bilk, VD för Bond Street Film.

Om Bond Street Film

Bond Street Film producerar bl.a. reklamfilm, beställningsfilm, 3d-animation och visuella effekter, trailers, utbildningsfilm och promotion-material. Bond Street är ett av Sveriges mest prisbelönda filmproduktionsbolag och har de senaste åren sammanlagt vunnit 16 priser i fyra internationella och svenska tävlingar. Sen januari 2020 bedrivs även varumärkena Shortcut Produktion och Frost Studio inom ramen för Bond Street Film Stockholm AB. Mer information finns på www.bondstreet.se och www.froststudio.se.

Om Blomquist Communication

shortcut MEDIA.

Blomquist Communication är Sveriges äldsta ännu verksamma kommunikations- och reklambyrå, grundad 1932 av Sven O. Blomquist. Arbetar i första hand för uppdragsgivare från dagligvaruhandeln och med samhällskommunikation. Blomquist är en del av Worldwide Partners, ett av världens största nätverk av oberoende byråer. I nätverket finns 60 olika byråer som är experter inom olika områden och branscher. Mer information finns på www.blomquist.se.

Om Shortcut Media Group

Shortcut Media Group är en av Sveriges ledande, oberoende samt mest prisbelönta produktionsgrupper och producerar bl.a. reklam- och företagsfilm, trailers, utbildningsfilm, animerad film, promos, livesändningar samt tillhandahåller postproduktion. Gruppen består av varumärkena Bond Street Film, STARK Film, Magoo, Oddway Film, Shortcut Produktion och Frost Studio. Mer information finns på www.shortcutmedia.se.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Peter Söderlind

VD

Shortcut Media Group

peter.soderlind@shortcutmedia.se

Tel: 072-375 75 10

För information från Blomquist Communication vänligen kontakta:

Pia Hjelt

Projektledare

pia@blomquist.se

Tel: 073-342 90 40

Denna information utgör insiderinformation som Shortcut Media AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen i detta pressmeddelande har publicerats genom ovanstående kontaktpersoners försorg, vid den tidpunkt som anges av bolagets nyhetsdistributör Cision vid publiceringen av detta pressmeddelande.